verde
rosso

ITrack Day Full Riders 14-10

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
8a AZUL 14/ 10/2017 15:01 . ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(123) Ramon Luciano Da Silva
1 1:59.231 +10.250 16:51:07.988
2 1:53.026 +4.045 16:53:01.014
3 1:48.981 - 16:54:49.995
4 4:30.124 +2:41.143 16:59:20.119
(145) Andre Hawle
1 2:03.093 +4.528 16:51:11.126
2 1:58.850 +0.285 16:53:09.976
3 1:58.565 - 16:55:08.541
(133) Walfner Leitao
1 2:05.599 +6.853 16:52:54.407
2 1:58.746 - 16:54:53.153
3 2:08.812 +10.066 16:57:01.965
4 2:08.620 +9.874 16:59:10.585
(138) Joao Carlos
1 2:00.911 +1.256 16:51:44.411
2 1:59.655 - 16:53:44.066
3 2:00.988 +1.333 16:55:45.054
(148) Hugo Viviani
1 2:14.565 +4.042 16:51:46.781
2 2:10.523 - 16:53:57.304
Impresso: 14/10/2017 17:04:21 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial FPM Orbits 3
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